[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  08.08.2019 г.
	№ 646

	г. Новокубанск

   Об утверждении Положения по применению инициативного бюджетирования в Новокубанском городском поселении Новокубанского района
В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью активизации участия жителей Новокубанского городского поселения Новокубанского района в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения посредством реализации на территории муниципального образования Новокубанское городское поселение Новокубанского района проектов инициативного бюджетирования,  руководствуясь статьей 36 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение по применению инициативного бюджетирования в Новокубанском городском поселении Новокубанского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                             Р.Р. Кадыров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«Об утверждении Положения по применению инициативного бюджетирования в Новокубанском городском поселении Новокубанского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                            О.А. Орешкина

Проект согласован:

Заместитель главы администрации
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                              А.Е. Ворожко
Главный специалист отдела

организационно – кадровой работы
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                                    Е.В. Антонова